armatura

NATRYSK

PRZESUWNY O PRZEPLYWIE 6L/MIN

OPIS PRODUKTU:

INDEKS:
EAN:
Kolor:
PKWiU:
Materiat:

Przeptyw wody [I/min]:

llo$¢ strumieni raczki natrysku:

Dtugosé weza [mm]:
Materiat weza:
System czyszczenia:

Dtugosé drazka [mm]:

23

2120

~691

120

841-344-00

5907571844666

chrom

28.14.20.0

Stal nierdzewna + tworzywo ABS
6

3

1500

PVC

easy clean

691

|
OPAKOWANIE ZAWIERA:

drazek natrysku, uchwyty scienne 2 szt. (w tym 1 uchwyt z
mozliwoscig dostosowania potozenia do starych otworéw), zestaw
montazowy (2 wkrety z kotkami $ciennymi), raczka natrysku z
uchwytem, waz PVC (L=1500 mm)

GWARANCJA:

2 lata

CERTYFIKATY | DEKLARACIJE:

produkt wykonany zgodnie z norma PN-EN 1112:2008, posiada znak
budowlany, Atest higieniczny, Krajowa deklaracja wtasciwosci
uzytkowej



